Homologo a venda do imóvel de propriedade deste ente público,

considerado área de excesso originário, conforme determinado nos autos

do Processo Administrativo n°. 005/2016, existente do lado esquerdo do

Lote 01 (um) da quadra n° 01 (um), com área total de 149,09 m2 (CENTO

E QUARENTA E NOVE METROS E NOVE CENTÍMETROS QUADRADOS),

de frente para a Rua Raul Pompéia, lado impar de numeração, esquina

com a Rua Deolindo Peixoto, situado no loteamento "JARDIM BELA

VISTA", nesta cidade de Jardim-MS, com as seguintes

CONFRONTAÇÕES: 6,24m de frente entre a Rua Raul Pompéia;